Porto Velho – RO DOE-DPERO-DPERO n.º 683 – ano IV Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022

Este documento, que pode ser encontrado no sítio da Defensoria Pública do Estado de Rondônia (www.defensoria.ro.def.br), foi assinado eletronicamente

com a certificação digital da ICP-Brasil.
Página 2 de 54

Licitações

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA N.º
4/2022/CPCL/DPE/RO

Considerando o que consta nos autos, bem como o estabelecido nos arts. 13 e 45 do Decreto Federal n.º 10.024/2019, HOMOLOGO o
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 4/2022/CPCL/DPE/RO, que tem por objeto a formação de registro de preços para futura e eventual
aquisição de toners para atender à Defensoria Pública do Estado de Rondônia, o qual foi finalizado com o seguinte resultado:
1. Quanto aos itens 1 e 2, VENCEDORA a empresa MACRO COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º. 42.838.296/0001-64,
situada na Rua Kiri 43, Sala 02, Parque das Grevileas 3ª parte, na cidade de Maringá/PR, com o valor de R$ 56.067,10 (cinquenta e seis
mil, sessenta e sete reais e dez centavos).
2. Quanto ao item 3, VENCEDORA a empresa V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, inscrita no CNPJ sob o n.º 05.808.979/0001-42,
situada na Rua Antônio Olímpio, n.º 32, Vila Aurora, na cidade de São José do Rio Preto/SP, com o valor de R$ 5.950,00 (cinco mil,
novecentos e cinquenta reais).
Publique-se.
Porto Velho, 24 de fevereiro de 2022.

BEATRIZ DE ANDRADE CHAVES
Secretária-Geral de Administração e Planejamento

Editais

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA

II CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE
ANALISTA E DE TÉCNICO DO QUADRO ADMINISTRATIVO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA

EDITAL Nº 4 – DPE/RO, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA torna públicos o resultado final nas provas objetivas, para todos os cargos, e o
resultado provisório na prova discursiva, somente para os Cargos 2, 5, 6 e 8, referentes ao concurso público para o provimento de vagas
e a formação de cadastro de reserva em cargos de Analista e de Técnico do Quadro Administrativo da Defensoria Pública do Estado de
Rondônia.
1 DO RESULTADO FINAL NAS PROVAS OBJETIVAS
1.1 Resultado final nas provas objetivas, na seguinte ordem: cargo/especialidade/localidade de vaga, número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva de conhecimentos gerais (P1), nota final na prova de conhecimentos
específicos (P2) e nota final nas provas objetivas.
CARGO 1: ANALISTA DA DEFENSORIA PÚBLICA – ESPECIALIDADE: ADMINISTRAÇÃO / PORTO VELHO
10001557, Adeize Rolim Cruz, 11.00, 12.00, 23.00 / 10008945, Adrean Paixao de Brito, 10.00, 17.00, 27.00 / 10004953, Alecsandro
Marian da Silva, 15.00, 22.00, 37.00 / 10002210, Alessandra Dias Ferreira, 9.00, 16.00, 25.00 / 10010895, Alex Negrello, 15.00, 24.00,
39.00 / 10014929, Alexia Etienne Paiva Ribeiro, 8.00, 18.00, 26.00 / 10001940, Alexssandra Rozendo da Silva, 14.00, 23.00, 37.00 /
10016479, Aline Maiara Silva Lima, 12.00, 17.00, 29.00 / 10016361, Ana Claudia Silva de Souza, 14.00, 20.00, 34.00 / 10012506, Ana
Cristina Holanda Silva, 12.00, 18.00, 30.00 / 10003389, Ana Leticia Neves dos Santos, 11.00, 25.00, 36.00 / 10005706, Ana Paula dos
Anjos Rodrigues Souza, 8.00, 17.00, 25.00 / 10010525, Ana Paula Lopes de Castro, 12.00, 20.00, 32.00 / 10012096, Anderson Rogerio
Ferreira da Silva, 14.00, 29.00, 43.00 / 10017210, Andre Souza do Vale, 16.00, 28.00, 44.00 / 10011383, Andreia Bonfim Souto, 7.00,
23.00, 30.00 / 10013548, Andreia Boriezeska de Siqueira, 11.00, 20.00, 31.00 / 10017574, Andreia Fernanda Feba, 7.00, 15.00, 22.00 /
10013045, Andreza Bonfim Souto, 16.00, 32.00, 48.00 / 10011989, Antonio Alberto Fernandes Souza, 13.00, 20.00, 33.00 / 10002949,
Antonio Oliveira Silva, 8.00, 15.00, 23.00 / 10001762, Beatriz Reis de Oliveira, 11.00, 22.00, 33.00 / 10008869, Brena Karoline Andrade,
12.00, 19.00, 31.00 / 10005905, Bruna Karoline Santos Correa, 11.00, 15.00, 26.00 / 10009304, Bruna Laisa Javarini Alves, 12.00, 27.00,
39.00 / 10008052, Bruno Mendes de Souza, 11.00, 23.00, 34.00 / 10010402, Caique Macedo Barbosa, 11.00, 22.00, 33.00 / 10000827,
Camila Abreu dos Santos, 9.00, 17.00, 26.00 / 10016383, Carida Deise de Sousa Diniz, 13.00, 21.00, 34.00 / 10015672, Carlene Silva
Oliveira, 8.00, 15.00, 23.00 / 10017750, Carlos Alberto Severino, 4.00, 9.00, 13.00 / 10009388, Carlos Andre Sousa Rodrigues, 13.00,
27.00, 40.00 / 10001640, Carlos Eduardo Pinheiro de Araujo, 9.00, 22.00, 31.00 / 10010822, Caroline Alves Dias, 10.00, 19.00, 29.00 /
10015667, Celia Ferreira da Silva, 9.00, 14.00, 23.00 / 10016987, Cladean Sousa Costa, 10.00, 19.00, 29.00 / 10005483, Claudemir
Carvalho Pinheiro, 9.00, 20.00, 29.00 / 10000040, Claudete Dietrich, 9.00, 12.00, 21.00 / 10005168, Claudia Moraes de Meireles, 6.00,
17.00, 23.00 / 10015075, Claudio Rodrigues da Cruz, 6.00, 21.00, 27.00 / 10001153, Cleanderson do Nascimento Lucas, 14.00, 31.00,
45.00 / 10010018, Cleomara do Nascimento Pereira, 13.00, 23.00, 36.00 / 10001838, Cleonice Cabral Costa, 9.00, 12.00, 21.00 /
10004941, Crislaine Eufrausino Perondi, 6.00, 16.00, 22.00 / 10013294, Cyntia Regina Marques da Silva, 10.00, 13.00, 23.00 /
10006324, Daniel Bezerra Lopes, 10.00, 22.00, 32.00 / 10002578, Daniel Muniz Coelho, 14.00, 15.00, 29.00 / 10009331, Daniela Araujo,
12.00, 28.00, 40.00 / 10012651, Daniele de Paula Pereira, 14.00, 19.00, 33.00 / 10006158, Danielly Eponina Santos Gamenha, 9.00,
19.00, 28.00 / 10016797, Danilo Lima Monteiro, 13.00, 27.00, 40.00 / 10008217, Daricia do Nascimento Ferreira, 12.00, 22.00, 34.00 /
10005308, Dayane Mendes Morais, 12.00, 15.00, 27.00 / 10004658, Deison da Silva Marques, 16.00, 18.00, 34.00 / 10004214, Douglas
Yorrara Oliveira Forte, 17.00, 30.00, 47.00 / 10002696, Dyeyme Ferreira Moraes da Costa, 16.00, 24.00, 40.00 / 10006620, Ediane Egert
Galvao, 14.00, 24.00, 38.00 / 10011683, Edna dos Santos Araujo, 11.00, 16.00, 27.00 / 10002204, Edneide Cunha da Silva, 11.00,
22.00, 33.00 / 10007590, Ednes Botelho Araujo, 7.00, 19.00, 26.00 / 10010361, Eliana Janones de Paula, 14.00, 23.00, 37.00 /
10000645, Eliana Soares do Nascimento, 13.00, 16.00, 29.00 / 10003604, Elisangela Cavalcante Angelo, 15.00, 19.00, 34.00 /
10012224, Elissandra Melos Lopes, 13.00, 24.00, 37.00 / 10009645, Ellen Caroline Gehlen, 16.00, 29.00, 45.00 / 10013106, Emily Vitoria
de Souza Silva, 11.00, 13.00, 24.00 / 10008123, Esabela Vieira de Souza, 10.00, 14.00, 24.00 / 10007790, Esia da Silva Demetrio, 12.00,
16.00, 28.00 / 10014858, Ester Rodrigues Palma, 8.00, 15.00, 23.00 / 10013502, Eva Nascimento dos Passos, 15.00, 25.00, 40.00 /